АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                    ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 октября 2013 года                                                                                         № 182

                                                    с. Бобровка

                        Об определении ответственного за обеспечением

                        необходимых условий для  деятельности
                        подразделений добровольной пожарной

                        охраны на территории муниципального образования

                        Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края
           В целях обеспечения необходимых условий для деятельности подразделений добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования Бобровский сельсовет в соответствии со статьей 19 Федерального закона  от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральными законами от 6 октября 2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 мая 2011 № 100- ФЗ «О добровольной пожаренной охране», Законом Алтайского края от 10 октября 2011 года № 126-СЗ «О добровольной пожарной охране», Уставом муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края,

постановляю:

1. Определить Иванова Евгения Михайловича, главу Бобровского сельсовета (исполняющего полномочия в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, обеспечения первичных мер пожарной безопасности), ответственным за обеспечение необходимых условий для деятельности подразделений добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края.

2. Постановление главы сельсовета от 16.07.2013 № 111 «Об оказании поддержки деятельности добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования Бобровский сельсовета Первомайского района Алтайского края отменить.

И.о. главы сельсовета                                                                   Н.А. Хабарова